כמו כן שירותי הרווחה לא הופיעו למרות שהוזמנו לדיון כדין ואף הגישו אתמול לתיק הודעה כי מסיבות רפואיות העו"ס לא יכולה להופיע לדיון, וצירפו אישור רפואי שאינו קביל לערכאות משפטיות.

ביה"ד רואה בחומרה את אי הופעתן לדיון היום. ביה"ד כבר קנס בעבר את שירותי הרווחה באשדוד בסך 6000 ₪ לטובת אוצר המדינה, 3000 ₪ בגין ביזיון ביה"ד ו 3000 ₪ בגין הוצאות משפט כמפורט בהחלטת ביה"ד מתאריך א' שבט תש"פ (27/01/2020) בסעיף א.

ביה"ד בהחלטתו מתאריך כ"ח שבט תש"פ (23/02/2020), פירט את התנהלות האשה אשר מנסה לסכל בכל דרך את הרחבת ותיווק הקשר בין האב לבנו נ'.

ב"כ האב ביקש מביה"ד לאפשר לאב את הרחבת הסדרי השהות בשבתות וחגים, היות ומדובר באב נורמטיבי ומיטיב עם בנו אשר משמש כגזבר במוסד לימודים, ומתפרנס בכבוד.